
ZÁPIS VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA  

č. 17/2020 

konaného dne 12.12.2020, 11:00 

v pohostinství „U Věčné žízně“ 

PŘÍTOMNI:  

Lukáš Kováč, 

Iveta Barešová, 

Jana Truksová, 

Jan Vogl, 

Iva Svárovská 

OMLUVENI:  

Klára Kodýdková, Václav Pešta 

HOSTÉ: 

Viz přiložená presenční listina. 

 

1. ZAHÁJENÍ  

Starosta Lukáš Kováč jako Předsedající konstatoval, že se sešlo 5 členů 

zastupitelstva, a tím je zasedání usnášení schopné. 

 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ  

 

➢ Schválení střednědobého rozpočtového výhledu pro roky 2021-2022 

 

➢ Schválení podpisu Smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu ži-

votního prostředí České republiky 

 

➢ Schválení podpisu smlouvy o dotaci na vodovod poskytnuté Středo-

českým krajem 

 

 



➢ Schválení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2020 o regulaci používání zá-

bavní pyrotechniky 

 

➢ Zpráva o činnosti Obecního úřadu 

 

➢ Diskuse 

 

➢ Závěr 

 

Předsedající navrhl do programu zasedání zařadit Přijetí usnesení k odstra-

nění auditního nálezu. 

NÁVRH USNESENÍ 1-17/2020: 

Zasedání č. 17/2020 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 26.11.2020, jehož součástí bude přijetí 

usnesení k odstranění auditního nálezu. 

 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jan Vogl – PRO 

Jana Truksová- PRO 

Iva Svárovská - PRO 

Usnesení bylo schváleno 

 

3. URČENÍ ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU  

Předsedající jako zapisovatelku určil Ivetu Barešovou, jako ověřovatele Ivu 

Svárovskou a Janu Truksovou. 

 

 

 



4. SCHVÁLENÍ STŘEDNĚDOBÉHO ROZPOČTOVÉHO VÝHLEDU PRO 

ROKY 2021-2022 

Rozpočtový výhled byl zveřejněn 26.11.2020 a nebyly k němu vzneseny žádné 

připomínky. Rozpočtový výhled je součástí tohoto zápisu. 

NÁVRH USNESENÍ 2-17/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtový výhled pro roky 2021-2022 

v předložené podobě. 
 

 

5. SCHVÁLENÍ PODPISU SMLOUVY O POSKYTNUTÍ PODPORY ZE 

STÁTNÍHO FONDU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČESKÉ REPUBLIKY  

Jedná se o smlouvu k dotaci na vodovod poskytnutou Státním fondem 

životního prostředí České republiky na částku Kč 12.878.042,63. Smlouva byla 

poskytnuta členům k zastupitelstva, nebyly k ní vzneseny žádné připomínky. 

NÁVRH USNESENÍ 3-17/2020 

Zastupitelstvo obce Pěčice schvaluje přijetí dotace ve výši 12.878.042,63 a 

podpis Smlouvy č. 1190400305 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky a pověřuje starostu obce jejím podpisem. 
 

HLASOVÁNÍ:   

Lukáš Kováš – PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Jan Vogl – PRO  

Iva Svárovská – PRO 

Usnesení bylo schváleno 

 

6. SCHVÁLENÍ PODPISU SMLOUVY O DOTACI NA VODOVOD 

POSKYTNUTÉ STŘEDOČESKÝM KRAJEM  

Jedná se o smlouvu k dotaci na vodovod poskytnutou Středočeským krajem 

ze Středočeského infrastrukturního fondu ve výši 1.030.752,- Kč 



NÁVRH USNESENÍ 4-17/2020 

Zastupitelstvo obce Pěčice schvaluje přijetí dotace ve výši 1.030.752,- Kč z 

rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Infrastrukturního fondu a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu 

„Vodovod Pěčice“, ev. č. projektu ISF/ŽIV/042420/2020. 
 

HLASOVÁNÍ:   

Lukáš Kováš – PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Jan Vogl – PRO  

Iva Svárovská – PRO 

Usnesení bylo schváleno 

 

7. SCHVÁLENÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY Č. 1/2020 O REGULACI 

POUŽÍVÁNÍ ZÁBAVNÍ PYROTECHNIKY  

Jedná se o vyhlášku, která reguluje používání zábavní pyrotechniky tak, že 

její použití je povoleno pouze 31.12. od 18:00-24:00 hod a 1.1. od 00:00 do 

02:00 hod. Mimo tento termín je použití povoleno pouze na základě výjimky 

udělené starostou obce, o kterou je třeba zažádat 30 dní před plánovaným 

použitím zábavní pyrotechniky.  

NÁVRH USNESENÍ 5-17/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2020 o regulaci 

používání zábavní pyrotechniky v předložené podobě.  

HLASOVÁNÍ:   

Lukáš Kováš – PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Jan Vogl – PRO  

Iva Svárovská – PRO 

Usnesení bylo schváleno 

 

 



8. PŘIJETÍ USNESENÍ K ODSTRANĚNÍ AUDITNÍHO NÁLEZU  

Bude přijato systémové nápravné opatření, aby se chyba již neopakovala. 

Účetní obce bude účtovat přecenění reálnou hodnotou k datu zveřejnění 

záměru k nakládání s majetkem. 

NÁVRH USNESENÍ 6-17/2020 

Zastupitelstvo obce schvavuje přijetí nápravného opatření, aby se chyba již 

neopakovala. Účetní obce bude účtovat přecenění reálnou hodnotou k datu 

zveřejnění záměru k nakládání s majetkem. 

 

HLASOVÁNÍ:   

Lukáš Kováš – PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Jan Vogl – PRO  

Iva Svárovská – PRO 

Usnesení bylo schváleno 

9. ZPRÁVA O ČINNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU 

 

✓ Bylo schváleno rozpočtové opatření č. 10 z 30. 11. 2020, RO jsou 

přílohou zápisu a zastupitelstvo obce tyto informace bere na vědomí. 

✓ V následujících dnech zveřejníme ceník výkopových prací firmy Pittner 

s.r.o., u které si můžete objednat práce na domovní části přípojek 

(instalace vodoměrné šachty, výkopové práce, apod.) Tyto práce si 

prosím domlouvejte přímo se zástupci firmy, kteří práce provádějí. 

10. DISKUSE  

 

11. ZÁVĚR 

V 11:22 předsedající poděkoval všem přítomným za pozornost a ukončil 

schůzi. 

ZAPSALA:  



Iveta Barešová, 12.12.2020    

OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:   

 

 

---------------------                                                  ---------------------- 

     Iva Svárovská               Jana Truksová                                                               

 

 

---------------------------------------------------------- 

                             Lukáš Kováč, starosta 



SOUHRN USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ Č. 17/2020 

ZASTUPITELSTVA OBCE PĚČICE  

KONANÉHO DNE 12.12.2020 

ZASTUPITELSTVO OBCE PĚČICE SCHVALUJE:  

USNESENÍ 1-17/2020:  

Zasedání č. 17/2020 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce Zasedání zastupitelstva 

zveřejněné 26.11.2020, jehož součástí bude přijetí usnesení k odstranění auditního nálezu. 

USNESENÍ 2-17/2020:  

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtový výhled pro roky 2021-2022 v předložené podobě. 

USNESENÍ 3-17/2020 

Zastupitelstvo obce Pěčice schvaluje přijetí dotace ve výši 12.878.042,63 a podpis Smlouvy č. 

1190400305 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky a 

pověřuje starostu obce jejím podpisem. 

USNESENÍ 4-17/2020 

Zastupitelstvo obce Pěčice schvaluje přijetí dotace ve výši 1.030.752,- Kč z rozpočtu Středočeského 

kraje ze Středočeského Infrastrukturního fondu a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace na realizaci projektu „Vodovod Pěčice“, ev. č. projektu ISF/ŽIV/042420/2020. 

USNESENÍ 5-17/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2020 o regulaci používání zábavní 

pyrotechniky v předložené podobě.  

USNESENÍ 6-17/2020 

Zastupitelstvo obce schvavuje přijetí nápravného opatření, aby se chyba již neopakovala. Účetní 

obce bude účtovat přecenění reálnou hodnotou k datu zveřejnění záměru k nakládání s majetkem. 

 

ZAPSALA:  

Iveta Barešová 

 

 

---------------------------------------------------------- 

                              Lukáš Kováč, starosta 
 


